山东海事职业学院

临时聘用教师协议
甲方：_________  地址：                           联系方式：
乙方：_________  住址：                           联系方式：

职称职务：                                       身份证号码：

结合具体实际，经甲乙方双方协商一致，签定本协议。

第一条　甲方聘用乙方从事             工作。

第二条　乙方根据甲方的要求积极完成教学任务：

课程名称：                  上课时数：        课时
第三条　甲方的权利与义务

1．为乙方提供教学工作所需求的条件；

2．根据工作需要和规章制度及本协议条款对乙方进行管理；

3．对乙方的教学工作进行考核；

4．根据甲方的教学管理规定对乙方进行考核，以此作为对乙方实施奖惩的依据；

5．按照本协议及有关规定，给予乙方受聘于甲方从事教学工作应得的报酬，并在授课结束月底前给予结算。

第四条　乙方的权利与义务

一、行为准则：

1．认真如实填写临时聘用教师信息表；

2．严格按照教学计划授课；

3．在甲方工作期间，须严格甲方的规章制度，接受甲方的教学管理及教学检查；

4．在聘期内，未经甲方许可，不得擅自辞职、离职，以及对外公开身份为本校全职教师；

5．未经甲方许可，乙方不得将甲方任何信息透露给第三方。

二、教学方式：

1．教学态度端正，根据甲方教学管理规定、结合专业要求进行理论、实训授课；

2．精心备课，教案及备课材料根据甲方教学管理规定送达主管部门审核备案；

3．跟踪学生课后学习，掌握学生学习状况，对学生学习适时评价；

4．教学主管部门根据以上方式定期对教师进行考核。

第五条　甲方支付乙方报酬的形式

乙方所得酬金暂按理论授课每学时_________元发放，实训课时费为理论课时费的0.6系数。甲方对乙方的教学工作进行考核，并结合专业考证的通过率，在甲方授课内容结束后支付乙方酬金；乙方授课学员考证通过率达到      ，课时费给予全额发放；乙方授课学员考证通过率在      至      之间，课时费按照全额课时费的      发放；乙方授课学员考证通过率在      以下，课时费按照全额课时费的      发放。
如果授课效果不理想、专业考证通过率较低，甲方酬情减除乙方部分酬金。

第六条　协议生效后，乙方须按协议教授完所授课程，方可离职；或甲方考核乙方不合格，乙方不能达到甲方要求，经甲方同意后，乙方方可离职。甲乙双方不得无故擅自终止协议，否则，违约方应支付给对方与本协议课时数相应酬金全额相等的违约金。

第七条　因从事临时聘用工作，本协议中甲方支付乙方的报酬只限于乙方受聘于甲方而应得的课时酬金，其他保险等费用按人事隶属关系办理，与甲方无关。

第八条　本协议经甲乙方签字、盖章后生效。一式二份，甲乙方各执一份。

第九条　未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

甲方（盖章）：_________________      乙方（签字）：_________________
_______年_______月_______日          ______年_______月_______日